ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

      31 июля 2024 года		                                                                          № 36/434

[bookmark: _Hlk157677904]Об утверждении сведений о фактически отработанном времени членов территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа с правом решающего голоса, работающих не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области первого созыва за июль 2024 г.

На основании пункта 17 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года                     № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» » и пунктом 1 части 2 статьи 43 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в  Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Гатчинского  муниципального округа   РЕШИЛА :

        1. Утвердить сведения о фактически отработанном времени членов территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа с правом решающего голоса, работающих не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области первого созыва за июль 2024.
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа Журавлеву Алёну Владимировну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа                                         ____________И.Л. Смык

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа 			          ____________А.В. Журавлева